
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
98 
44 
55 

447 
0 

115 
197 
26 

Name 
RAMON WURFEL 
ADRIANO PEREIRA 
FLORIVALDO JR 
HENRIQUE / RODRIGO 
JULIANO 
EMERSON PATETA 
RAFAEL POLAKINHO 
MARCIO/CLEITON 

Class 
A 
B 
B 
B 
B 
B 
A 
B 

Best Tm 
1:10.249 
1:10.362 
1:13.418 
1:14.281 
1:15.355 
1:16.011 
1:18.460 
1:27.990 

In Lap 
9 
8 
2 
3 
6 
1 
2 
1 

Diff 

0.113 
3.169 
4.032 
5.106 
5.762 
8.211 

17.741 

Gap 

0.113 
3.056 
0.863 
1.074 
0.656 
2.449 
9.530 

Laps 
12 

8 
3 
3 
6 
1 
2 
2 

Last Tm 
1:10.474 
1:10.362 
1:18.251 
1:14.281 
1:15.355 
1:16.011 
1:18.460 
8:17.155 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/10/2025 10:25:57 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
TURISMO 1600 A/B 

Treino 1 1600 A/B 

Practice (15:00 Time) started at 9:52:10 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

25/10/2025 09:00 


