



**CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT**  
**2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025**  
**Encruzilhada do Sul/RS**



**GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA**

**Sorted on Best Lap time**

**TURISMO 1600 A/B**

**Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km**

**Treino 1 1600 A/B**

**25/10/2025 09:00**

**Practice (15:00 Time) started at 9:52:10**

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	98	RAMON WURFEL	A	1:10.249	9			12	1:10.474
2	44	ADRIANO PEREIRA	B	1:10.362	8	0.113	0.113	8	1:10.362
3	55	FLORIVALDO JR	B	1:13.418	2	3.169	3.056	3	1:18.251
4	447	HENRIQUE / RODRIGO	B	1:14.281	3	4.032	0.863	3	1:14.281
5	0	JULIANO	B	1:15.355	6	5.106	1.074	6	1:15.355
6	115	EMERSON PATETA	B	1:16.011	1	5.762	0.656	1	1:16.011
7	197	RAFAEL POLAKINHO	A	1:18.460	2	8.211	2.449	2	1:18.460
8	26	MARCIO/CLEITON	B	1:27.990	1	17.741	9.530	2	8:17.155

ACELERA  
 RS

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO